Stand: Juli 2022

uniqueQ)caravans

EINZIGARTIG UNTERWEGS

INFORMATION VERMIETUNG

Basisfahrzeug

Kastenwagen

Leistung

Abmessung

Gesamtléange

Gesamtbreite

Gesamthohe

Stehhohe im Wohnraum
Gewicht/Ausstattung

Zulassige Gesamtmasse im beladenen Zustand
Frischwasservolumen
Abwasservolumen
KUhlschrankvolumen

Heizungssystem

Autobatterie

Malle Heckbett

Breite Mittelteil Heckbett

Malle Bettumbau Sitzgruppe

Hohe Betteinstieg

Steckdosen innen: WR 230V / 230V /12 V / USB
Steckdosen aullen: 230V /12 V / USB
Gurtsitzplatze

Schlafplatze

Richtlinien / Preise
Mindestmietdauver:

Preis/Nacht:
- 250 Freikilometer pro Miettag, Mehrkilometer:

- Vollkasko-Versicherung mit 1.000,- €
Selbstbeteiligung

Kaution:

free Q&

Unique Caravans free C640

Citroen Jumper
121 kW / 165 PS

636 cm
205 cm
290 cm
210 cm

3500 kg

90 |

75 |

70 |

Truma Combi 4 E
1x90 Ah

197 x70 /197 x80 cm
30 cm

181x 60 cm

86 cm
2/7/3/7
1/1/0

4

2 (+1 optional)

Unique Caravans free C640
3 Nachte (kirzere Mietdauer auf Anfrage)

95,00 €
0,35 €/km

Die Kaution betragt 1.000,00 € und ist bei
der Abholung des Wohnmobils in bar zu
hinterlegen oder vorab zu Gberweisen.



uniqueQ)caravans

EINZIGARTIG UNTERWEGS

Endreinigung: FUr die Innenreinigung berechnen wir
90,00 €, wenn vom Mieter nicht gereinigt
wurde.

FUr die Reinigung der Chemietoilette
sowie die Entleerung vom Schmutzwasser-
tank berechnen wir 130,00 €, wenn vom
Mieter nicht gereinigt wurde.

Servicepauschale: Zu jeder Anmietung eines Wohnmobils er-
heben wir eine Servicepauschale.
Die Servicepauschale betragt pro Miete
100,00 €.

Die Servicepauschale beinhaltet folgende Leistungen:
« Markise

v Auffahrkeile zum Ausgleich von Unebenheiten

v Kabeltrommel und CEE-Adapter

« Toilettenzubehor (Papier und Chemie)

« Wasserschlauch, Giellkanne

« Fahrradtrager am Heck

« Alle Kichenutensilien wie: Besteck,
Glaser, Tassen und Teller, Topfe etc.

v Campingmobelset: Tisch und Stihle

+ 1 Gasflasche 11 kg

« AusfUhrliche Einweisung in die Fahrzeuge

v Aullenreinigung des Fahrzeugs

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Y Sorglos Sorglos E Sorglos Sorglos
gestartet @ verreist unterwegs (=1 abgesichert
voller Tank 250 Freikilometer - Gasflasche (11 kg) Vollkasko-

bei Ubergabe pro Miettag - inklusive Versicherung
+ 0,35 €/km mit 1.000,- €
Selbstbeteiligung

Unique Caravans - eine Marke der Bayerwald Holztechnik GmbH
Raiffeisenstralle 24 - 94110 Wegscheid
Tel.: + 49 8592 9001-0 - Fax: + 49 8592 9001-44
info@unique-caravans.de - www.unique-caravans.de



