

INFORMATION VERMIETUNG



Modell:	Unique Caravans free C640
Basisfahrzeug	
Kastenwagen	Citroen Jumper
Leistung	121 kW / 165 PS
Abmessung	
Gesamtlänge	636 cm
Gesamtbreite	205 cm
Gesamthöhe	290 cm
Stehhöhe im Wohnraum	210 cm
Gewicht/Ausstattung	
Zulässige Gesamtmasse im beladenen Zustand	3500 kg
Frischwasservolumen	90
Abwasservolumen	75
Kühlschrankvolumen	70
Heizungssystem	Truma Combi 4 E
Autobatterie	1×90 Ah
Maße Heckbett	197 x 70 / 197 x 80 cm
Breite Mittelteil Heckbett	30 cm
Maße Bettumbau Sitzgruppe	181 x 60 cm
Höhe Betteinstieg	86 cm
Steckdosen innen: WR 230 V / 230 V / 12 V / USB	2/7/3/7
Steckdosen außen: 230 V / 12 V / USB	1/1/0
Gurtsitzplätze	4
Schlafplätze	2 (+1 optional)

Richtlinien / Preise	Unique Caravans free C640
Mindestmietdauer:	3 Nächte (kürzere Mietdauer auf Anfrage)
Preis/Nacht: - 250 Freikilometer pro Miettag, Mehrkilometer:	95,00 € 0,35 €/km
- Vollkasko-Versicherung mit 1.000,- € Selbstbeteiligung	

Kaution:	Die Keutien beträgt 1 000 00 G und ist bei
Radion.	Die Kaution beträgt 1.000,00 € und ist bei
	der Abholung des Wohnmobils in bar zu
	hinterlegen oder vorab zu überweisen.



Endreinigung:

Für die Innenreinigung berechnen wir 90,00 €, wenn vom Mieter nicht gereinigt

wurde.

Für die Reinigung der Chemietoilette sowie die Entleerung vom Schmutzwassertank berechnen wir 130,00 €, wenn vom

Mieter nicht gereinigt wurde.

Servicepauschale:

Zu jeder Anmietung eines Wohnmobils erheben wir eine Servicepauschale. Die Servicepauschale beträgt pro Miete 100,00 €.

Die Servicepauschale beinhaltet folgende Leistungen:

- ✓ Markise
- ✓ Auffahrkeile zum Ausgleich von Unebenheiten
- ✓ Kabeltrommel und CEE-Adapter
- ✓ Toilettenzubehör (Papier und Chemie)
- ✓ Wasserschlauch, Gießkanne
- ✓ Fahrradträger am Heck
- ✓ Alle Küchenutensilien wie: Besteck, Gläser, Tassen und Teller, Töpfe etc.
- ✓ Campingmöbelset: Tisch und Stühle
- ✓ 1 Gasflasche 11 kg
- ✓ Ausführliche Einweisung in die Fahrzeuge
- ✓ Außenreinigung des Fahrzeugs

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.









